ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2024 года

	№ 72/508

г.Светлоград

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Петровского района от 02.06.2023 г. № 45/422 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994»

В соответствии с пунктам 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления Колтовой Нины Васильевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 969 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 969 с правом решающего голоса Колотовой Нины Васильевны.
2. Приложение № 17 к постановлению территориальной избирательной комиссии Петровского района от 02.06.2023 г. № 45/422 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994» изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 969.

	Председатель

	 Ю.В.Петрич

Секретарь

О.В.Сыроватко

Приложение  17
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Петровского района
от 02.06.2023 № 45/422 ( в ред. От 10.07.2024 № 72/508)

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 969

       Количественный состав комиссии — 9 членов

        Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Водолажская Галина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	2.
	Жукова Татьяна Викторовна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России

	3.

	4.
	Запорощенко Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае  Политической партии «Гражданская Платформа»

	5.
	Шахбазян Тамара Ерджаниковна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России в Ставропольском крае»

	6.
	Рыкова Наталья Васильевна
	Петровское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	7.
	Русских Ольга Михайловна
	Региональное отделение в Ставропольском крае  политической партии «Демократическая партия России»

	8.
	Гончарова Элла Леонтьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Шарафан Наталья Ивановна
	Петровское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Секретарь                                                                                   О.В.Сыроватко